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Расписание практических занятий

Группа 112

на 2018 учебный год

	Подгруппа
	Предмет
	Дата
	Время
	Преподаватель
	Место проведения

	1 п/гр
	Теория и практика СД
	19.11-21.11
	15.00-18.00
	Аверьянов В.В.
	Музей

	
	Безопасная среда для пациента и персонала
	22.11

26.11-29.11

03.12-06.12

10.12-12.12
	15.00-18.00
	Аверьянов В.В.
	Музей

	
	Технология оказания сестринских услуг
	13.12

17.12-20.12

24.12-27.12
	15.00-18.00
	Аверьянов В.В.
	Музей

	2 п/гр
	Теория и практика СД
	19.11-21.11
	15.00-18.00
	Иманова Г.В.
	АОДКБ

	
	Безопасная среда для пациента и персонала
	22.11

26.11-29.11

03.12-06.12

10.12-12.12
	15.00-18.00
	Иманова Г.В.
	АОДКБ

	
	Технология оказания сестринских услуг
	13.12

17.12-20.12

24.12-27.12
	15.00-18.00
	Иманова Г.В.
	АОДКБ

	3 п/гр
	Теория и практика СД
	19.11-21.11
	15.00-18.00
	Павленко В.П.
	Каб. 134

	
	Безопасная среда для пациента и персонала
	22.11

26.11-29.11

03.12-06.12

10.12-12.12
	15.00-18.00
	Власенко О.П.
89143870005
	АОНД

	
	Технология оказания сестринских услуг
	13.12

17.12-20.12

24.12-27.12
	15.00-18.00
	Павленко В.П.
	Каб. 134


По вопросам расписания практических занятий обращаться в отдел практики, каб 204, тел. 42-43-63

